令和３年１月１９日

保護者様

北九州市立八幡小学校

 校 長 田頭 麗宏

通学路の一時変更について（お知らせとお願い）

 寒冷の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。

 さて、今週より区役所下交差点そばの建物（クリーニング店が入っていたビル）の解体工

事が始まりました。現在もマンション工事に伴い通学路を変更していますが、児童の登下校

時の安全を確保するため、再度下記の通り通学路を変更いたします。

急なことですが、ご理解の程、よろしくお願いします。また、登下校の見守りなどにご協

力いただけると助かります。なお、放課後や休日の通行に関しても同様にご注意いただくよ

う重ねてお願いいたします。

記

１．解体工事現場     中央３丁目２－２０

２．通学路変更期間    令和３年１月１９日から当面の間

             ※新年度も工事が続く可能性があります。

             ※状況が変わり、通学路を戻す際にはご連絡いたします。

３．通学路変更内容

やすなが

整骨院

〒

横断に十分注意
八幡東区役所

よしぼう橋

リヴィエール

クリエ中央町